２０２４年２月

保護者 各位

 特別振替授業実施のお知らせ（実施月変更について）

平素は当スクールにご理解ご協力を賜りありがとうございます。

振替の人数制限等で皆様に多大なご迷惑をお掛けしております。

そこで、下記日時にて振替の方のみの授業を行う事になりました。

２０２４年４月以降は不定期開催としイベント時期の開催はありません。

皆様のお申し込みをお待ちしております。

１． 日   時  ２０２４年４月２０日 （土） ９：００～１０：００

       ２０２４年６月１日  （土） ９：００～１０：００

２． 対象クラス  幼児クラス、ジュニアクラス（２５級～１級）

３． 予約締切    各練習日前日までに店頭・お電話にてお申込みください。

       ＊定員になり次第締め切りますので、ご希望の方はお早めにご予約ください。

         ＊ご予約後のキャンセルは前営業日までとなります。当日のキャンセルはできません。

４． 注意事項   ①スクールバスの運行はございません。

       ②通常の振替と同じ扱いになります。振替期限内の欠席分でお取りください。

       ③館内への入館は８：４０～となります。

       ④当日のフロントでのお手続きは１０：００～となります。

       ⑤上記日程以降の開催については館内掲示、HP でのみお知らせ致します。

イトマンスイミングスクール三田校

                                  ℡079-553-6188